pro rok 2019, a to ve výši 42,16 Kč/bm/den (protlak), 31,62 Kč/bm/den (pom.poz.), minimálně 
však 737,69 Kč, tj. za předmět nájmu při rozsahu:

20,4 bm x 42,16 Kč x 15 dní = 12.900,96 Kč bez DPH (protlak)
236,6 bm x 31,62 Kč x 28 dní = 209.476,18 Kč bez DPH (podél, ul.)

CELKOVÁ VÝŠE NÁJEMNÉHO činí 222.377.14 Kč bez DPH 
(slovy: Dvěstědvacetdvatisícetřistasedmdesátsedmkorunčtrnácthaléřů)

Vzhledem k tomu, že se nejedná o krátkodobý nájem dle Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. (Interní 
sdělení č. 94/10500/2004) neúčtujeme DPH 21 %.

2. Nájemné je splatné jednorázově po podpisu smlouvy, na základě vystavené faktury 
s variabilním symbolem 86918, se splatností do 30-ti dnů od jejího doručení Nájemci, zásadně